
محمود یاوری سرمربی اسبق تیم ملی فوتبال درگذشتصالحی در طرح ملی سه شنبه های تکریم:

 ۱۱ هزار شهید اهل سنت 
نمادی از وحدت شیعه و سنی است

 خداحافظ
 جناب سرهنگ

در صفحه ورزشی بخوانیددر صفحه فرهنگی بخوانید

راهبرد  و  جهت گیری 
سیاست خارجی کشورها 
تأمین  چارچوب  در 
منافع ملی شان از راه های 
مشخص و متفاوتی عبور 
یا  بی طرفی  می کند. 
عدم تعهد، استقلال، 
انزواطلبی یا تمایل به 
حضور در اتحاد و ائتلاف 
با دیگر کشورها راهبردهای مختلفی است که 
ممکن است از سوی دولت ها اتخاذ شود. از 
این جهت تمایل جمهوری اسلامی ایران به 
عضویت در سازمان همکاری های شانگهای 
را باید در قالب راهبرد ایران برای تأمین منافع 
خود و نیز فرصتی برای مقابله با تهدیدهای 
مختلف ارزیابی کرد. گرچه ماهیت این سازمان 
24 سال پس از تأسیس هنوز چنان که باید 
مشخص نیست و با وجود انتظارات متفاوتی 
که اعضا و کشورهای متقاضی از پیوستن به آن 

دارند مشخص نیست ...

امید آنکه این آتش بس 
پایدار باشد، ولی پس از 
اعلام آتش بس در جبهه 
قره باغ به ابتکار روسیه، 
این بار در ارمنستان جنگ 
بین ارامنه و دولت آغاز 
شده و کابینه پاشینیان را 
با بحران فروپاشی روبه رو 
کرده است. قره باغ به یک مسأله حیثیتی بین دو 
کشور تبدیل شده بود. پس از برقراری آتش بس 
از سوی گروه مینسک سازمان امنیت و همکاری 
در اروپا از سال1994 فرصتی برای جمهوری 
آذربایجان پیش آمد تا بتواند به اوضاع 
اقتصادی خود سر و سامان دهد. حیدر علی اف 
با دعوت از سرمایه گذاران غربی توانست به 
توسعه میادین نفت و گاز خود سامان بخشد و 
به زعم او حضور سرمایه گذاران غربی موجب 
بروز صلح در منطقه و بازپس گیری مناطق 

اشغالی ارمنستان خواهد شد. 

تورم  دادن  نسبت 
شکل گرفته و مشکلات 
اقتصادی به انتظارات 
تورمی ، غلط است . 
انتظارات تورمی واقعه ای 
نیست که یک مرتبه 
به وجود آید، این نوع 
زمان  طی  انتظارات 
مردم  می گیرد.  شکل 
به مرور زمان از تحولات داخلی و بین المللی به 
نتیجه گیری می رسند. آنها شرایط کشور را بررسی 
می کنند. سطح سواد و بینش مردم بالا رفته، 
ارتباطات بین المللی افزایش یافته و شبکه های 
اجتماعی به صورت گسترده توسعه یافته است.

مردم به راحتی اطلاعاتی که می خواهند را کسب 
و واقعیت ها را درک می کنند، بنابراین انتظارات 
بر این مبنا شکل می گیرد. مردم وقتی متوجه 
می شوند ساختار سیاسی یا نظام تصمیم گیری در 
کشور تغییری نکرده و در روی همان پاشنه قبلی 
می چرخد، طبیعی است انتظار دارند شرایط 

تورمی ادامه پیدا کند. 
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کهنه پایان دهد
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15 فروردین
وزنه بردار دسته 110 کیلو رمضانعلی تیموری 
قهرمان جهان شد.

18 اردیبهشت
کمیته انقلاب اسلامی.فساد و فحشا، با تلاش مأموران بازی های آتاری به دلیل ترویج صفویه تهران و 600 مغازه چرچیل ]نوفل لوشاتو[ و بازار تعطیلی 200 بوتیک در خیابان 

27 اردیبهشت
اشغال مجدد شهر 
مهران توسط عراق 
و واگذاری آن به 
سازمان مجاهدین 

خلق)منافقین(.

17 خرداد
مسعود رجوی پس از 
اخراج از فرانسه وارد 
بغداد شد و با صدام 
رئیس جمهوری عراق 

ملاقات کرد.

1 مرداد
بهره برداری از واحد 
تولید قارچ خوراکی 
ملارد با حضور وزیر 

کشاورزی.

28 مرداد
انفجار بمب در 
میدان فردوسی 
توسط منافقین 

منجر به شهادت 
15 نفر شد.

10 شهریور
آغاز عملیات کربلای 
3 در شمال غربی 

خلیج فارس در پایانه 
نفتی اسکله الامیه و 

البکر عراق.

10 تیر
آغاز عملیات کربلای 

یک برای آزادی 
شهر مهران از دست 

مجاهدین خلق 
)منافقین(که به آزادی 

مهران انجامید.

29 اردیبهشت
خان بابا معتضدی 

اولین فیلمبردار سینمای 
ایران درگذشت.

23 تیر
ساخت رادیو 

ایزوتوپ های دارویی 
مورد مصرف در 

پزشکی هسته ای توسط 
سازمان انرژی اتمی 

ایران.

12 اردیبهشت
بهره برداری از اسکله 
چندمنظوره بندرلنگه 

آغاز شد.

24 اردیبهشت
بر اثر بمباران قطار 

مسافربری خوزستان 
توسط جنگنده های 
عراقی 60 نفر به 
شهادت رسیدند.

25 خرداد
شاهین قهرمان باشگاه های روز بعد با شکست دادن شکست داد. سرخپوشان سه سه بر یک استقلال را انقلاب، پرسپولیس با نتیجه در ششمین دربی بعد از 

تهران شدند.

17 مرداد
دستگیری 117 زائر 
بیت الله الحرام در 
برگزاری مراسم 
برائت از مشرکین.

2 شهریور
باشگاه های آسیا قرار در رتبه اول دور مقدماتی مالدیو را شکست داد و نتیجه 12 بر صفر ویکتوریای تیم فوتبال ملوان انزلی با 

گرفت.

31 شهریور
نهایی صعود کردند. اما کره جنوبی در ضربات پنالتیکویت شدند اما با شکست 6 بر صفر نپال به یک چهارم 4 بر صفر شکست داد. ملی پوشان یک بر صفر مغلوب آسیایی 1986 سئول، ژاپن را 2 بر صفر و بنگلادش را تیم ملی فوتبال ایران در نخستین بازی در بازی های 
 

 ایران را از دور رقابت ها حذف کرد.

عایق های رطوبتی ایران
    تورسیل، تولید کننده 

و ماستیک های مختلف،پشت عایق های امولسیونی ، تینری 
ساختمان ها را غیر قابل نفوذ و بام، مخازن آب،دیوار و کف 

مقاوم به آب می کند.

تلویزیون رنگی پارس
صادرات به کشورهای جهان.و رعایت استانداردهای بین المللی برای محصولات پارس الکتریک با کیفیت عالی آخرین تکنیک. دارای سیستم پال و سکام .تلویزیون های رنگی 26 اینچ پارس با 

سرگذشت اوشین پخش شده از بسیاری زنان و مادران ایرانی با قصه در سال های سخت جنگ تحمیلی خود هم این عنوان را گذاشته بود. بود که روی فروشگاه های زنجیره ای خوانده می شوند که نام فامیلی اوشین با گذشت حدود 35 سال با »تاناکورا« فروشگاه های فروش لباس دست دوم سریال گرفتند؛ همچنان که می بینیم لباس فروشی دسته دوم نامی از این از کیف و کفش و... تا فروشگاه های بود که بسیاری از کالاهای تولیدی بر فرهنگ عمومی و اجتماعی چنان جا حرف از اوشین بود و تأثیرات آن دیگران به سمبل بدل شده بود و همه و البته مبارزه او برای زندگی خود و هزاران مشکل اوشین و خانواده اش بود که تصاویر »فقر«، »جنگ« و جادویی تلویزیون. روزگار غریبی همه چشم می شدند جلوی صفحه شهرها را در سکوت فرو می برد و کانون خانواده ها را گرم می کرد و اوج موشک باران جنگ تحمیلی سال 1365 و در نبود سرگرمی و آن اوشین. سریالی که شنبه شب های خانه« می شناسند و شخصیت اصلی ژاپن را با سریال »سال های دور از هنوز هم خیلی از ایرانی ها کشور 

نیاورده و باز هم برای زندگی خود و بر سر او آوار شده ولی خم به ابرو و دردهای بسیاری از کودکی تا پیری زنی سختکوش و تسلیم ناپذیر که بلاها صداوسیما همذات پنداری می کردند 
برای پیروزی انقلاب، مسئولان سازمان در نیمه دهه 60 و گذشت 8 سال از دیگران تلاش کرده است. راهکارهایی  به دنبال  تلویزیونی که هم انقلابی باشد و هم حاکم بر فضای کشور بودند؛ بیشتر با در نظر گرفتن ایدئولوژی های تغییر فضای برنامه ها و جذب مخاطبان صداوسیما 

آن به شهرت بسیار رسید؛ »هانیکو« پخش خریداری کردند که دو سریال چندین سریال ژاپنی را برای دوبله و سال ها مسئولان سازمان صداوسیما دهه 60 را به تصویر می کشید. در آن آن افتاد که فضایی شبیه ایران در به نام این کشور و سریال های مشهور کشوری ضد امپریالیستی بود، قرعه سیاسی در زمان جنگ های جهانی از نظر فرهنگ کشوری سنتی و از نظر خارجی شدند و از آنجایی که ژاپن بررسی و خرید سریال و برنامه های و مسئولان سازمان صداوسیما مسئول  در این بین گروهی از برنامه سازان مخاطب پسند.

تولید و پخش شد و سه سال بعد هم به )1362( توسط شرکت ان اچ کی ژاپن تغییر داده بودند. اوشین در سال 1983 نامش را به »سال های دور از خانه« پخش می شد و »اوشین« که در تیتراژ که در ایران با عنوان »داستان زندگی« 
برخی از دوبلورهای سریال رد و از شخصیت اوشین داشت که از سوی هم درباره سانسور و تغییر قصه و می کند. این سریال حاشیه های بسیاری نشیب خود از کودکی تا کهنسالی تعریف خاطرات زندگی پر فراز و )اوشین( در سنین پیری شروع به در این سریال شخصیت اصلی ایران رسید. 

زندگی فرهنگ عمومی اشاره ای کردند: از خانه« و اثرات آن بر زندگی و مسلمان به سریال »سال های دور دیدار با اعضای مجمع نویسندگان رهبر انقلاب در مهرماه سال 1370در سوی بعضی دیگر تأیید شد. از  برمی دارند  علت جاذبه این است که درست البته هنرپیشه های خوبی دارند، اما جاذبه فیلم های ژاپنی هم این است. که مطابق با واقع است. اصلًا علت موضوع برای فیلم درست می کنند، معمولی و شخصی یک نفر، یک »ژاپنی ها 

فیلم دارد و آن کاری که او دارد چون زندگی ای که آن شخص در را نگاه می کردند - علتش چیست؟ می گفت که امام مرتب این سریال حتی امام را - حاج احمد آقا می دادند، که همه را جذب کرد، سال های دور از خانه ای که نشان مطابق با واقع است. این سریال 

همه ریزه کاری هایش جلا بدهد و نمی بیند، برجسته کند، واقعیت را با نشان بدهد حتی آن مقداری که آدم را عکس برگردان کند و به آدم اصلًا هنرمند این است، باید واقعیت یعنی همانی است که واقعیت دارد. می کند، درست مطابق با واقع است؛ 
جلوی چشم آدم بگذارد.«

سال های دور از خانهپر مخاطب ترین سریال تلویزیون در سال 1365 سفر مک فارلین
رسوایی ایران گیت

اکبرهاشمی  گرشاسبی/    دفاع( به تاریخ یکشنبه ٤ خرداد 1365 اسلامی در کتاب خاطرات خود )اوج رفسنجانی، رئیس مجلس شورای محمد 
کنگرلو]مشاور می نویسد: ]محسن[  کنترل قطعات و اداره مسائل سیاسی و به آقای دکتر روحانی گفتم که برای ایرلندی هستند – در فضای تهران است. با پاسپورت ایرلندی آمده اند و به نام حامل قطعات گرانقیمت امریکایی – که نخست وزیر[ اطلاع داد که هواپیمای »آقای 

و دادن قطعات هاک و چند قلم دیگر به مسأله گروگان های امریکایی در لبنان مخفی نگه داریم و ]مذاکرات[ محدود دکتر هادی و دکتر روحانی و مهدی نژاد ملاقات ندهیم و مذاکره را در سطح با سران اند. قرار شد هدیه را نپذیریم و شیرینی، هدیه آورده اند و خواهان ملاقات هیأت اند. برای سران کشور ما کلت و شخصیت های حساس دیگر امریکا در آقای مک فارلین مشاور ویژه ریگان و قطعات هاک درخواستی را آورده اند. هیأت امریکایی را دادند. یک چهارم اطلاعات سپاه[ آمدند. گزارش وضع کنگرلو و ]احمد[ وحیدی ]مسئول افطار میهمان نخست وزیر بودیم. آقایان مذاکرات همکاری کنند….

قبول شد که برای مشورت و تماس در را هم قبول نکردیم. سپس با اصرار آنها تماس با خارج از طریق ماهواره بماند. این یک نفر دائما در هواپیمای خودشان برای در مسائل کلی و سیاسی اند. می خواهند اسلحه ]باشد[. آنها بیشتر خواهان مذاکره 
درباره مسائل دیگر هم از قبیل جنگ و سپاه گفته شد که آنها را حفاظت کنند. آزادی مانده اند. به مأموران اطلاعات اما چون جای مناسبی نبوده در هتل بنا بود در جایی غیر از هتل اقامت کنند، موارد لزوم به هواپیما بروند.
امریکا   بودجه و... بحث شد…« فروش اسلحه بیشتر به ایرانیان بودند. گروگان های خود در لبنان، خواستار کردند.  امریکایی ها علاوه بر پیگیری فرودگاه قلعه مرغی با مک فارلین دیدار ملاقات نکنند. اما برخی سیاسیون در به طور مخفیانه وارد تهران شده بودند، با هیأت امریکایی که بدون هماهنگی و هیچ کدام از سران کشوری و لشکری ایران ملاقات کند. امام خمینی دستور داد شده خودش به تهران فرستاد تا با مقامات یک عدد کیک و یک جلد انجیل امضا ملی خود را همراه با یک قبضه کلت، 1365 رابرت مک فارلین مشاور امنیت ارتباط بیشتر با ایران، چهارم خرداد رونالد ریگان رئیس جمهوری 

علیه ایران، تلاش کرد کمک های امنیتی تشدید تحریم های تسلیحاتی و اقتصادی رنگ نشدن رابطه با عراق، علاوه بر سفید، به وی ابلاغ کرد. ریگان برای کم احضار و مراتب اعتراض صدام را به کاخ امریکا در بغداد را به وزارت امور خارجه شد. با این رسوایی، دولت عراق سفیر بودند که به رسوایی ایران گیت معروف امریکایی ها با بحران شدیدی روبه رو در تهران توسط رئیس مجلس ایران، کرد. با رسانه ای شدن دیدار مک فارلین ورود هیأت امریکایی به تهران را افشا هاشمی رفسنجانی 13 آبان 1365 خبر ماجرا توسط روزنامه الشراع لبنان، اکبر ادامه پیدا کرد تا اینکه با افشای این برادرزاده یکی از سیاسیون در بلژیک شد. ارتباط  گیری امریکا با ایران از طریق بودجه شورشیان کنترا در نیکاراگوئه خود دریافت می کرد، صرف تامین پولی که امریکا از فروش سلاح های 
و نظامی را به بغداد افزایش دهد.

استفاده شود اما سپاه پاسداران بدون کمک خارجی، بخش های این قرار بود که برای راه اندازی بقیه آن از وجود متخصصان خارجی عهده گرفت که در آن زمان تقریباً 60 درصد از کارها انجام شد و حدود یکسال و نیم پیش سپاه کار تکمیل این بیمارستان را به تصمیم امام خمینی به سپاه پاسداران واگذار شد.از این بیمارستان به بنیاد مستضعفان تعلق گرفت که سهم بنیاد بنا بر بیمارستان برزویه بود و با پیروزی انقلاب اسلامی، حدود 80 درصد دارد که فعلاً 600 تخت آن آماده پذیرش بیمار است. نام قبلی این کشوری افتتاح شد.بیمارستان بقیةالله گنجایش 1200 تخت را صدیق فرمانده نیروی هوایی و چند نفر از مقامات لشکری و مرندی وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، سرتیپ هوشنگ رفیقدوست وزیر سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، سید علیرضا حجت الاسلام سید علی خامنه ای رئیس جمهوری، محسن پاسداران انقلاب اسلامی، دیروز]شنبه 6 اردیبهشت[ با حضور بزرگترین بیمارستان ایران با نام بقیةالله الاعظم)عج( متعلق به سپاه 

روزنامه جمهوری اسلامی - یکشنبه 7 اردیبهشت 1365عموم مردم نیز پذیرش به عمل خواهد آمد.بیمارستان در خدمت سپاه مشغول به کار است که با توسعه آن از جراحی عمومی، اعصاب، چشم پزشکی، ارتوپدی، رادیولوژی و... بیمارستان را تکمیل کرد. در حال حاضر بخش های جراحی قلب، 

روز 18 خرداد در بیمارستان شریعتی روزنامه نگار معروف به علت بیماری ذبیح الله منصوری نویسنده، مترجم و ذبیح الله حکیم الهی دشتی معروف به 
تحریر و ترجمه مقالات علمی، تاریخی و خود را شروع کرد و در اکثر مطبوعات به متولد شد و از 16 سالگی فعالیت مطبوعاتی منصوری در سال 1278 در شهرسنندج درگذشت.

بیش از 1200 کتاب می رسد که از آن صدها کتاب و مقاله زد که تعداد آنها به انگلیسی، فرانسه و عربی دست به ترجمه وی به علت آشنایی و تسلط به زبان های تفسیر روز پرداخت.

روزولت به چرچیل، مردی بالای صلیب باید شناخت، عایشه بعد از پیغمبر، نامه های عارف دیهیم دار، محمد پیغمبری که از نو امام حسین)ع( و ایران، شاه طهماسب، متفکر جهان شیعه امام جعفر صادق)ع(، خواجه تاجدار، خداوند الموت، مغز میان می توان به سینوهه پزشک فرعون، 
تأسیس مجله و... یاد کرد. ابتدای  از  و با اینکه خانه نشین و بیمار بود حقوق و مستضعفان بخشی از حقوق ایشان احیا شد و مصادره این مجله و اداره آن توسط بنیاد پرداخت و پس از پیروزی انقلاب اسلامی خواندنی ها با این مجله به همکاری منصوری 

جزو فعال ترین کسانی است که ترجمه را وی پرداخت می شد. منصوری بی شک مزایای مربوطه از طرف بنیاد مستضعفان به 
روزنامه کیهان- سه شنبه 20 خرداد1365در ایران رواج داد.

 هیأت وزیران در جلسه11 
تیر 1365 بنا به پیشنهاد 
وزارت بازرگانی و معاون 
اجرایی نخست وزیر، آیین 
نامه اجرایی قانون معافیت از 
حقوق و عوارض گمرکی 
کالاهایی را که به منظور 
استفاده، مصرف و فروش 
وارد جزیره کیش می شود، 

تصویب کرد.
 به منظور استفاده از امکانات 
جزیره کیش قرار شده است 
مراکز تهیه و توزیع کالا و بدون مطالبه کارت بازرگانی و برگ ثبت سفارش سفارش و سایر عوارض مدون، مطالبه مجوز وزارت بازرگانی و مجوز ترخیص پرداخت حقوق و عوارض گمرکی و سود بازرگانی، حق انحصار، حق ثبت در جزیره کیش یا فروش در فروشگاه های این جزیره، وارد جزیره و بدون کلیه این کالاها بدون انتقال ارز و واردات در مقابل صادرات به منظور استفاده به جزیره کیش آزاد اعلام شده است.کالاهای ممنوعه به کیش برده و به همین ترتیب ورود کالا از مقاصد دیگر از کالاها را که فهرست آن در تصویب نامه هیأت دولت اعلام شده به غیر از مقصد جزیره کیش انجام خواهد شد که مردم می توانند از این طریق بسیاری که از تاریخ 11 تیر 1365 لازم الاجرا می باشد، هر هفته 2 پرواز از تهران به کارمندان دولت و عموم مردم گشایش یابد. براساس مصوبه هیأت دولت که این جزیره برای استفاده 

روزنامه اطلاعات- چهارشنبه 5 شهریور 1356کیش حمل شده و حدود 20 قلم کالا نیز از کیش به ایران حمل شود....لازم به یادآوری است که حدود 79 قلم کالا می تواند از مقصد ایران به جزیره صادر می شود که به منزله گذرنامه تلقی شده و یکسال اعتبار خواهد داشت. از طرف نخست وزیری برای مسافرینی که عازم جزیره کیش هستند کارتی بانکی قابل ترخیص خواهد بود. 

خاکبرداری مترو پس از چندین سال وقفه در ٤ نقطه از شهر عملیات احداث مترو تهران آغاز شد. عملیات حفاری و 
دارد. عملیات حفاری و خاکبرداری هم اکنون در مناطق زیر و هم اکنون عملیات خاکبرداری در این منطقه بی وقفه ادامه ساختمان قورخانه سابق تخریب و زمین این محل تسطیح شده است مسیر خط یک مترو از آن عبور کند، بازدید کرد. ذیربط، از محل قورخانه سابق )میدان امام خمینی( که قرار   محمدنبی حبیبی، شهردار تهران به همراه تنی چند از مسئولان تهران شروع شد.

1- در منطقه عباس آباد به منظور احداث تونل به طرف خیابان آغاز شده است:
2- در میدان امام خمینی )قورخانه سابق( جهت احداث تونل شهید دکتر مفتح )مسیر خط 1(.
٤- در منطقه پادگان حر برای احداث تونل به طرف اتوبان طرف میدان امام خمینی )مسیر خط 2(.3- در منطقه دردشت تهرانپارس به منظور احداث تونل به به طرف شمال )مسیر خط 1(.

روزنامه اطلاعات- چهارشنبه 19 شهریور 1365مترو تهران را تعمیر، نصب و راه اندازی کرده اند.درخواست شرکت های خارجی، دستگاه حفاری شماره یک معادل یک هفتم و با هزینه ای معادل یک بیستم هزینه مورد داخلی سپرده شده است و کارکنان کشوردر مدت زمانی انقلاب انجام این پروژه عظیم به متخصصان و کارشناسان بود توسط یک شرکت فرانسوی انجام شود اما پس از پیروزی لازم به ذکر است که احداث مترو تهران قبل از انقلاب قرار کرج )مسیر خط 2(.

بیمارستان بقیةالله الاعظم افتتاح شد

ذبیح الله منصوری درگذشت

 جزیره کیش به عنوان مرکز تجاری 
و مسافرتی آزاد اعلام شد

عملیات متروی تهران آغاز شد

ایران دو ایستگاه ماهواره ای خریداری کردبرای گسترش شبکه تلویزیونی محلی

 تهیه و تنظیم:حسن مجیدی
بریده جریده

گردآوری:محمد گرشاسبی

روزشمار

 صفحه 16   سال بیست و ششم   شماره 7488   چهارشنبه  21آبان13۹۹  25 ربیع الاول1442   ایران قرن صدو بیست و یک

1365
نیمه اول

ماهواره ای به جمهوری اسلامی ایران به منظور گسترش شبکه تلویزیونی )اینتل سات( روز چهارشنبه ]26شهریور[ در واشنگتن واگذاری دو ایستگاه شصت و هشتمین اجلاس هیأت مدیران سازمان جهانی ارتباطات ماهواره ای 
ترکیه و آلمان غربی از این سیستم برای برنامه های تلویزیونی محلی خود تاکنون ایران و هفت کشور دیگر از جمله ایتالیا، نروژ، جمهوری خلق چین، واقع در 63 درجه شرقی منطقه اقیانوس هند را امضا کرد.25 شهریور[ قرارداد خرید دو ایستگاه 72 مگاهرتز برای موج »کا« ماهواره به گزارش خبرگزاری »یو. ان.اس« از واشنگتن ، ایران روز16 سپتامبر]سه شنبه محلی را تصویب کرد.

روزنامه کیهان - پنجشنبه 27 شهریور1365خریداری کرده اند.

ور
هری

ش

وزارت خارجه و بانک مرکزی موظف شدند

مأموریت آزادسازی ارزهای بلوکه

# من - ماسک - می زنم

 قیمت درتهران و البرز 2000 تومان / دیگر استان ها 1000تومان   Wednesday  11 Nov 2020  سال بیست و ششم   شماره 7488  چهارشنبه  21 آبان 1399  25 ربیع الاول 1442  20 صفحه

نظر 
مردم

هر روز با شما در اینجا خواهیم بود، صدای شما، حرف شما و پیشنهاد شما را می شنویم و می خوانیم سلام 
و بازگو می کنیم. با ما همراه باشید، بگویید و بنویسید
تلفن: 88769075 - 021  پیامک: 3000451213

روحانی در اجلاس سران کشور های عضو سازمان همکاری شانگهای:

اکنون نوبت رهبران جدید امریکاست

بیش از 40 میلیارد دلار منابع مالی حاصل از صادرات ایران در کشورهای مختلف  بلوکه  شده است

 خوشحال ترین مردم ایران 
در روستای >بی آبی<

هیچ جاذبه شهری اهالی این روستا را خوشبخت تر نمی کند

»لیراه« روستای بدون »کد« که محلی ها به آن »بی آبی علیا« هم می گویند؛ روستایی که برخلاف 
اسمش، خیلی هم پر آب است و شاخه ای از سرچشمه های کوهستان های زرد کوه چهارمحال 
و بختیاری از کنار آن می گذرد و آبی به زلالی اشک چشم را به اهالی این روستا می رساند. لیراه 
به دلیل نداشتن کد و نام و نشانی در نظام تقسیمات سیاسی کشور حتی نمی تواند نام روستا را یدک بکشد و بر اساس 
قانون نباید انتظاری هم برای خدماتی مانند آب و برق داشته باشد اما برای 8 خانوار عشایری که این مکان را برای زندگی 
در 10 ماه از سال برگزیده اند، بهشت کوچکی است و همین قدر که در یک منطقه بکر می توانند به دامپروری بپردازند و 

همانگونه که خود می خواهند ساده زندگی کنند کافیست.

زهره افشار
گزارش

گذشته  روز  کشورمان  جمهوری  رئیس   / سیاسی  گروه 
سازمان  عضو  کشورهای  سران  اجلاس  بیستمین  در 
همکاری های شانگهای که به میزبانی ولادیمیر پوتین رئیس 
جمهور روسیه و به صورت مجازی برگزار شد، سخنرانی کرد. 

حضور حسن روحانی در این اجلاس مجازی در حالی بود 
که جمهوری اسلامی ایران از سال 1384 تاکنون به عنوان 
عضو ناظر در سازمان شانگهای پذیرفته شده است و پذیرش 
درخواستش برای عضویت در آن همچنان در ابهام است. 

اگرچه »باختیر حکیموف« نماینده ویژه ریاست جمهوری 
روسیه در امور سازمان همکاری شانگهای اعلام کرده است 
که موضوع عضویت ایران در دستور کار بیستمین اجلاس 
این سازمان قرار دارد.  پوتین رئیس جمهور روسیه هم در 

سخنان خود تأکید کرد: بدیهی است که انتقال تروریست ها 
در خارج از محدوده ای از سوریه به کشورهای دیگر قابل توجه 

است و این مسأله موجب تشدید مناقشه ها می شود.

ë  آرامگاه خواجه نظام الملک طوسی
غریب و تنها/ محمود بلیغیان - خبرنگار 
دانشمندان  از  یکی  اصفهان:  از  آزاد 
خواجه  ایران زمین،  دانای  و  حاذق  سیاستمداران  و 
نظام الملک  طوسی وزیر دانای ملکشاه درعهد سلجوقیان 
است که اقدامات عالمانه او برای بسیاری از مردم ایران 
هنوز ناشناخته مانده است و از همین رو آرامگاه او هم در 
اصفهان غریب و تنها و در گوشه ای ویران و ناشناخته در 
کوچه ای به همین نام در یکی از محله های قدیمی شهر 
اصفهان وجود دارد که سال هاست غبار تنهایی و غربت 
روی آن را پوشانده و درب آن روی همه علاقه مندان به 
تاریخ ایران بسته شده است اگر چه اخیراً شهرداری با 
نصب مجسمه ای تمام قد در نزدیکی آرامگاه ایشان 
دست به تعمیراتی زده  ولی اقدامات بیشتری باقی مانده 

که امید است در آینده و بزودی با ایجاد محوطه وسیع تر 
اطراف آن انجام شود.

ë  یک انتقاد در مورد کرونا و تصمیمات بی فایده/ یک
شهروند: متأسفانه متوجه شدیم بسیاری از مدیران ادارات 
و سازمان ها و وزارتخانه ها همچنان جلساتی چند ساعته 
و در مکان های مختلف می گذارند و شرکت می کنند و 
مدیران و کارمندان زیر مجموعه مجبور هستند که در کنار 
آنها همراهی بکنند. وقتی مدیریت دولتی جلسات خود را 
تعطیل نمی کند چه انتظاری از مردم دارید و آیا کارمند زیر 
دست می تواند بگوید بیماری مرگبار کرونا در کمین است؟ 
کارشکنی دربرابر کارمندان یعنی کارمند به خاطر بیماری 
خطرناک زمینه ای درخواست دورکاری می کند متأسفانه 
رئیس آن مجموعه به خاطر اینکه خود این مسأله را قبول 

ندارد، نمی گذارد کارمند به دورکاری برود.
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